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KONTRATE SHITJE AKSONESH
(ME REZERVE)

Sot, mé daté ,ﬁ{) O(S) 74 R0, perpara meje Notere MIMOZA SADUSHAJ, anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, rruga Vaso Pasha, pallati 13/1
Tirane, u paraqiten personalisht:

PALA SHITESE:

1.

Shpétim Ligaj, atésia Zihni, amésia Sanie, shtetas Shaiptar, lindur né Mollaj, Fier, Shqipéri (ALB) dhe
banues né Tirang, me adresé ismail gemali; Nd. 1814; H. 0; Ap. 007; Njésia Administrative Nr. 5;
Tirang; 0000; Tirang, lindur mé 25/09/1959, gjendja civile i martuar”, madhor, me zotési t& ploté
Juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e (& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034803775 dhe nr.
personal F90225237E, .

Samir Canaj, atésia Qazim, amésia Behije, shtetas Shaqiptar, lindur né Gruemire, Shkoder, Shqipéri
(ALB) dhe banues né SHKODER, me adresé BALSHAJ 03310455: Nd. 11: H. 14: Ap. 1; SHKODER;

SHKODER; 4001; SHKODER, lindur mé 02/03/1963, gjendja civile “i martuar”, madh01 me zotési té
piote_]undlkc péer t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033780955 dhe
nr. personal G30302132C, .

Edjon Hila, atésia Zef, amésia Domenika, shtetas Shqiptar, lindur né Barbullush, Shkodér, Shqipéri
(ALB) dhe banues né Vaudejés, me adresé Bri Mali; Nd. Nder.60; ; ; Bushat; Barbullush; 0000;
Vaudejés, lindur mé 09/01/1988, gjendja civile “beqgar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032324141 dhe nr. personal
180109078Q .

Krenar Dila, atésia Mihal, amésia Olimbi, shtetas Shqiptar, lindur né Kolonjé, Kolonje, Shqipéri (ALB)
dhe banues né Tirang, me adresé Frederik shiroka; Nd. G V; H. 4; Ap. 33; Njésia Administrative Nr. 7;
Tirané; 0000; Tirang, lindur mé 07/08/1985, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036244660 dhe nr.
personal I50807046K .

Evisa Dila, atésia Enver, amésia Ermira, shtetase Shqiptare, lindur né Berat,Berat, Shqipéri (ALB) dhe
banuese né Tirané, me adres¢ Frederik shiroka; Nd. G V; H. 4; Ap. 33; Njésia Administrative Nr. 7;
Tirang; 0000; Tirang, lindur mé 15/10/1986, gjendja civile “c martuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032475268 dhe nr.
personal I66015091L .

Nertila Meta, atésia Qemal, amésia Saime, shtetase Shqiptare, lindur né Librazhd, Librazhd, Shqipéri
(ALB) dhe banuese né Tirang, me adresé Brigada VIII; Nd. Pall.13; ; ; Njésia Administrative Nr. 5;
Njesia bashkiake nr, 5; 1019; Tirang, lindur mé 23/11/1984, gjendja civile “e¢ martuar”, madhore, me
zotési (& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
035546072 dhe nr. personal 146123023T .

Mimoza Canaj, atésia Jonuz, amésia Race, shtetase Shqiptare, lindur né Grizhe, Shkoder, Shqipéri
(ALB) dhe banuese né SHKODER, me adresé BALSHAIJ 03310455; Nd. 11; H. 14; Ap. I;
SHKODER; SHKODER; 4001; SHKODER, lindur mé 22/06/1968, gjendja civile e martuar”,
madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin ¢ t& ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034001613 dhe nr. personal G85622062D .

jgta Licaj, atésia Orhan, amésia Haxhire, shtetase Shqiptare, lindur né Zhepové, Pérmet, Shqipéri
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(ALB) dhe banuese né Tirané,:me ':Aresé ismail gemali 2/84; Nd. 1814; H. 0; Ap. 007; Njésia
Administrative Nr. 5; Tii'alié_;,-QOEjO; Tirahg, lindur mé 10/08/1966, gjendja civile ‘e martuar”, madhore,
me zotési t& ploté juridike per t'é:'vcpn}ﬁr. pér identitetin ¢ t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
034803774 dhe nr. personal G65810090V.

9. Erjon Kéri, atésia Sokrat, amésia Valentina, shtetas Shqiptar, lindur né Berat, Berat, Shqgipéri (ALB)
dhe banues né Tirané, me adresé Brigada VIII; Nd. Pall.13; ; ; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia
bashkiake nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 03/02/1984, gjendja civile *“i martuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035930848 dhe
nr. personal 140203071V,

BLERES: Shoqéria D E L T A, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me
numér unik identifikimi té subjektit NUIS K13127202W, me adresé Autostrada Tirane Durres,Godina
DELTAKM 30, pérfagésuar nga Administratori Luan Muga, atésia Shahin, amésia Kadire, shtetas
Shqiptar, lindur né Elbasan, Elbasan, Shqipéri (ALB) dhe banues né Tirané, me adresé Rr.Elbasan; Nd. .; :
; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2; 0000; Tirané, lindur mé 05/08/1971, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin ¢ té cilit u garantova me
Leternjoftim ID me nr. personal H10805062A.

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin ¢ tyre té liré ¢ t& ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave té Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin
¢ Kontratés s€ Shitjes t€ aksioneve t€ Shogérisé “55 INVEST" SHA., sipas kushteve dhe pércaktimeve
ligjore t€ méposhtme:

OBJEKTI:

Shitja e 6734(gjashtemije e shtateqind e tridhjete e kater) aksioneve t& shoqérisé “55 INVEST” sh.a qé
pérfagésojné 25% (njézet e pesé) té kapitalit té saj, qé zotérohen nga aksionari Z. Shpétim Licaj dhe blerja
¢ tyre nga shogéria “DELTA” sh.a

Shitja 6734 (gjashtemije e shtateqind e tridhjete e kater) aksioneve té shoqérisé “55 INVEST” sh.a qé
pérfagésojné 25% (njézet e pesé) té kapitalit t& saj, q€ zotérohen nga aksionari Z. Edjon Hila dhe blerja e
tyre nga shoqéria “DELTA” sh.a

Shitja 6734 (gjashtemije e shtateqind e tridhjete e kater) aksioneve té shoqérisé “55 INVEST” sh.a qé
pérfaqésojné 25% (njézet e pesé) té kapitalit t& saj, q¢ zotérohen nga aksionari Samir Canaj dhe blerja e
tyre nga shogéria “DELTA” sh.a

Shitja e 3367 (tremije e treqind e gjashtedhjete e shtate ) aksioneve té shoqérisé “55 INVEST” sh.a qé
pérfaqésojné 12.5% (dymbedhjete pike pese ) t& kapitalit t& saj, qé zotérohen nga aksionari Krenar Dila
dhe blerja e tyre nga shogéria “DELTA” sh.a

Shitja e 3367 (tremije e treqind e gjashte e shtate) aksioneve t& shoqérisé “55 INVEST” sh.a qé
pérfagésojné 12.5% (dymbedhjete pike pese ) té kapitalit t& saj, q& zotérohen nga aksionari Erion Keri dhe
blerja e tyre nga shoqéria “DELTA” sh.a

Kushtet Paraprake:

1. Shoggéria “55 INVEST” sh.a me NUIS L81828023Q &shté njé shoqéri aksionare ¢ krijuar ¢ qé vepron
si pgrson juridik né bazé (& ligjeve shqipétare, e regjistruar prané Q.K.B me datén 28.06.2018.
2. Shitési Z. Shpétim Licaj zotéron 6734(gjashtemije ¢ shtateqind e tridhjete e kater) aksione té shoggérisé
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“55 INVEST”sh.a qé perfaquOJne 25% IE kapitalit té saj, sic rezulton dhe vértetohet nga dokumentet e
shoqérisé.

3. Shitési Z. Edjon Hila zotcmn 6?34(gjasfncm1_;c (- shtathmd ¢ tridhjete e kater) aksione té shoqérisé
*55 INVEST”sh.a qé pér fflqcsome 25%’te kapitalit t& saj, sic rezulton dhe vértetohet nga dokumentet ¢
shogérisé.

4. Shitési Samir Canaj zotéron 6734(g|ashtemue e shtateqmd e tridhjete e kater) aksione té shoqérisé 55
INVEST”sh.a q€ pérfagésojné 25% té kapitalit t€ saj, sic rezulton dhe vértetohet nga dokumentet e
shoqérisé.

5. Shitési Krenar Dila zotéron 3367 (tremije e treqind ¢ g]dshtbdhjetc ¢ shtate ) aksione té shoqéris€ 55
INVEST"sh.a qé pérfagésojné 12.5% té kapitalit té saj, sic rezulton dhe vértetohet nga dokumentet e
shogérisé.

6. Shitési 3367 (tremije ¢ treqind e gjashtedhjete e shtate ) aksione té shoqérisé “55 INVEST”sh.a qé
pérfagésojné 12.5% t& kapitalit t€ saj, sic rezulton dhe vértetohet nga dokumentet e shoqérisé.

7. Aksionerét jané té interesuar q¢ t€ gjithé paketén e aksioneve té tyre t’ia shesin vetém Blerésit shoqéria
“DELTA” sh.a duke u béré kjo e fundit pronar i tyre menjéheré me likujdimin e cmimit té ploté té
kontratés.

8. Aksionerét, parapakisht, heqin doré nga e drejta e parablerjes sipas parashikimit té nenit 8, pika 3 t&
Statutit t& shoqérisé “55 INVEST”sh.a.

9. Blerési &shté i interesuar qé t& blejé t& gjitha paketat ¢ aksioneve t& mésipérme, sipas kushteve dhe
afateve té pércaktuara né kété kontraté dhe té béhet akionar i vetém i shoqérisé 55 INVEST” sh.a.

Neni 1 Objekti

Objekt t& késaj kontrate Eshté transferimi me kundérshpérblim i € gjitha aksioneve nga Shitési tek Blerési,
duke u kthyer ky i fundit né aksionar té vetém i shoqérisé “55 INVEST” sh.a.

Neni 2 Cmimi i shitjes s¢ aksioneve, ményra dhe koha pagesés.

2.1. T¢ gjitha aksioneve, né total 26.937, palét iu kané caktuar vlerén prej 2,190,000 (dy milioné
njeqind e nentedhjete mijé) euro. Pra, 81.300813 euro pér aksion.

2.2, Aksioneret me 6734 (gjashtemije e shtateqind e tridhjete e kater ) aksione do te paguhen me nje
vleré prej 547,500 (peséqind e dyzet e shtaté mijé e peséqind ) euro, q& pérbén ¢mimin e shitblerjes
q¢ do t’i paguhet secilit prej tyre. Aksionerét me 3367 aksione do te paguhen me nje vleré prej
273,750 (dyqind e shtétédhjeté e tre mijé e shtatéqind e pesédhjeté ) euro, qé pérbén ¢mimin
shitblerjes qé do t’i paguhet secilit prej tyre.

2.3, Pagesa e gmimit do t€ béhet né rrugé bankare né numrat e llogarive té secilit prej akionaréve né
ményrén sic vijon:

shuma prej 200,000 (dyqind mijé) euro né total do t& depozitohet né llogari bankare te secilit aksionar,
sipas pérqindjes sé kapitalit qé ata zotérojné, menjéheré pas nénshkrimit ¢ késaj kontrate. Aksionerét
me 25 (njézet e pes€) pérgind té aksioneve do té kreditohen me 50,000 (pesédhjeté mijé) euro ndérsa
aksionerét me 12,50 (dymbédhjeté piké pesédhjeté) pérqind do t& kreditohen me 25,000 (njézet e pesé
mijé) euro secili.

© pjesa e mbetur e ¢gmimit prej 1,990,000 (njé milion e néntéqind e néntédhjeté mije) euro do t&
depozitohet né banké me afat maksimal deri né datén 20.12.2020, per te gjithe shitesit, e ndaré né
pérpjestim me pérgindjen e aksioneve pér secilin prej tyre.

Neni 3 Ményra e kalimit té pronésisé s¢ aksioneve

Me/fikuidimin total te ¢gmimit prej 2,190,000 euro (dymilion e njeqind e nentedhjete mije euro) dhe

0
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mberritjen e shumes ne llogarine e secilit-';_Shhes né pérpjestim me numrin ¢ aksioneve t& provuar me
mandat bankar, secili prej tyre zhvishet autematikisht nga e drejta ¢ pronésisé mbi t& gjithé paketén c
aksioneve € zotérojné tek shogéria “55 INVEST” sh.a dhe Blerési béhet aksionar i vetém duke zotéruar
26.937 (njezet ¢ gjashtemije ¢ nenteqind ¢ tridhjete e shtate) aksione qé& pérfaqésojné 100% té kapitalit té

késaj shoqérie dhe te gjithe aseteve.’ .==/'f
- g —2/
Neni 4 Deklarimet dhe garancité e Shitésit
4.1. Secili prej shitésave €shté pronari, pérfituesi i vetém dhe i ligjshém i aksioneve né shitje,

deklarojné dhe garantojné se jané pronaré dhe pérfitues té vetém dhe té ligjshém té gjitha aksioneve qé
perbéjné kapitalin e shoqéris¢ “55 INVEST”sh.a né njé total prej 26.937 (njezet e gjashtemije e nenteqind
e tridhjete e shtate)aksione.

4.2.  Aksionet né€ shitje jan€ t€ lira dhe t& ¢liruara nga ¢do barré e ¢farédo lloji dhe Shitési ka té gjitha t&
drejtat, kompetencén dhe autorizimin e ploté pér t'i shitur, pér t'i kaluar, transferuar dhe dorézuar aksionet.

4.3. Pala shitese deklaron se asnjé person nuk pretendon se ka ndonjé té drejté lidhur me ndonjé nga
aksionet né shitje ose aksionet e shoqérisé “55 INVEST”’sh.a.

4.4, Secili prej Shitésave deklaron dhe garanton Blerésin se deri ne momentin e likujdimit total te
vleres se kontrates nuk do té transferojé pjesérisht apo térésisht aksionet té t& tretét.

4.5 Pala shitése deklaron dhe garanton nuk do t& béhet asnjé zmadhim/zvogélim té kapitalit, ndryshime
t€ Statutit apo Aktit t& Themelimit q& cénon interesat e Blerésit sipas késaj kontrate.

4.6 Secili prej Shitésave deklaron dhe garanton Blerésin se deri ne momentin e likujdimit total te vleres
se kontrates sipas afatit te percaktuar deri me 20.12.2020 ata nuk do té kryejné asnjé veprim té parashikuar
nga ligji Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare” , i ndryshuar, qé lidhet me cdo te
drejté, edhe me té drejtén e votés,

4.7  Po ashtu, deri ne momentin e likujdimit total te vleres se kontrates Asambleja e Pergjithshme dhe
Keshilli Mbikeqyres i shoqérisé “55 INVEST”sh.a nuk do te kryejne asnje veprim ligjor apo té marrin
vendime g€ béhen pengesé pér ekzekutimin e késaj kontrate.

4.8 Shitésit deklarojne se nuk do t& kryejné asnjé veprim per shitjen e asetve te shoqérisé deri né
momentin e likujdimit total té vlerés sé kontratés me afat deri né datén 20.12.2020 t& dakordésuar me
Sipér.

4.9 Shitésit garantojné se shoqéria “55 INVEST”sh.a nuk ka asnjé detyrim té papaguar dhe nuk ka
réné dakord t& krijojé ose t€ marré hua, t& marré borxh ose detyrime té natyrés sé huamarrjes, nuk &shté
palé dhe nuk &shté pérgjegjése né bazé t€ ndonjé marréveshjeje siguruese, démshpérblimi ose
marréveshjeje tjetér pér t& siguruar ose marré pérsipér ndonjé detyrim financiar ose detyrim tjetér né lidhje
me detyrimet e njé pale t& treté,

4.10 Shitési deklaron se nuk ka asnjé proces gjyqésor civil, penal, apo administrativ dhe as né ngarkim
1€ shoqéris€ né Republikén e Shqipérisé me objekt aksionet e tij, Nuk ka asnjé detyrim tatimor apo gjoba
pér te shlyer.

4.11.  Shitési, menjehere pas likujdimit total te vleres se kontratés nga Bleresi :

do t& dorézojé certifikatat qé pérfaqésojné aksionet né shitje, té cilat duhet t& jené l&shuar dhe
pérgatitur para datés se kryerjes s& pagesés, t& nénshkruara rregullisht né favor t&¢ Blerésit dhe né
pérputhje me legjislacionin shqiptar;

do t€ nénshkruajé dhe dorézojé dhe/ose & béjé t& mundur nénshkrimin dhe dorézimin e dokumenteve
t€ tjera t&€ nevojshme sipas legjislacionit shqiptar, né ményré qé t'i kalojé Blerésit njé titull t& miré dhe
t€ fegtueshém mbi aksionet né shitje dhe pér t& pérmbushur si¢ duhet qéllimin e késaj kontrate,
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pérfshiré noterizimin e saj; : i

do t& b&jé t& mundur doréhegjen e € gjithé anétaréve t& Késhillit Mbikéqyrés, administratorit, t&
ekspertéve kontabél t& Shoqérisé; INVEST” sh.a népérmjet paraqitjes sé letrave té doréheqjes sé
tyre prané Blerésit dhe té caktojéi€ pozicionet e tyre personat e propozuar nga Blerési.

4.12 Shitésit do t& mbajné t& pacénuar Blerésin pér ¢do detyrim tatimor t& paparashikueshém qé rrjedh
nga akte, fakte ose mosveprime té ndodhura para nénshkrimit té kontratés dhe pagimit t&¢ cmimit té ploté té
saj.

4.13 Shitésit do & mbajé t& pacénuar Blerésin nga ¢do dhe té gjitha pretendimet e béra nga palét ¢
treta, si pér shembull por jo né ményré shteruese: shumat e detyrueshme pér palét e treta né pérgjithési pér
¢do titull ose arsye dhe ¢do detyrim tjetér.

4.14 Secili aksioner éshté pérgjegjés solidar me pasuring e tij personale pér cdo detyrim té fshehur
tatimor, detyrime ndaj té tretéve qé mund te keté shoqéria “55 INVEST” sh.a, ose déme qé lindin nga
veprimet ¢ tij deri né datén ¢ nénshkrimit t& kontratés dhe pagimit t& cmimit té ploté té saj.

Neni 5 Deklarimet dhe garancité e Blerésit

5k Blerési garanton Shitésin se ka t& gjithé autorizimin pér té nénshkruar kété kontraté, nuk &shté né
giendje paaftésie paguese, dhe ka kompetenca dhe autoritet t& ploté té kryejé aktivitetin e tij.

A Blerési garanton Shitésin se do ¢ tregojé pérgjegjshméri té ploté pér shlyerjen e ¢mimit té ploté t&
parashikuar né két€ kontraté prej 2.190.000 (dy milioné e njeqind e nentedhjete mijé) euro.

Neni 6 Regjistrimi i kontratés

Kjo kontraté, menjéheré pas nénshkrimit t& saj, do t& regjistrohet nga administratori i shoqérisé “55
INVEST”sh.a ne rregjistrin e aksioneve té shoqérisé dhe né Regjistrin Tregétar né pérputhje me nenin 8 (&
Statutit dhe 119 & ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, t& ndryshuar, pa té
drejtén dhe detyrimin pér t& kryer ndryshime né ekstraktin tregtar.

Neni 7 Forca madhore

7.1. Mospérmbushja e detyrimeve sipas késaj kontrate prej njérés nga Palét, nuk do té quhet shkelje ose
mospérmbushje ¢ késaj kontrate, né rast se kjo mospérmbushje vjen si pasojé ¢ njé force madhore, me
kusht qé Pala e prekur nga kjo ngjarje (a) t& keté marré t& gjitha masat paraprake t& arsyeshme,
pérkujdesjen e duhur dhe masa t&¢ ndryshme té arsyeshme, pér té pérmbushur afatet dhe kushtet e késaj
kontrate, dhe (b) t& ket€ njoftuar Palén tjetér sa mé shpejt e mundur pér kété ngjarje.

T2 Cdo periudhé brenda s¢ cilés, njéra nga Palét sipas késaj Kontrate, duhet té kryejé njé veprim ose
detyré, do & zgjatet pér njé periudhé kohe t& barabarté me periudhén gjaté sé cilés kjo Palé, nuk mund t&
kryejé két& veprim pér shkak té forcés madhore.

Neni 8 Penalitete
8.1 Zgjidhja e njéanéshme e kontratés nga njéra palé, automatikisht e detyron kété t& fundit té

démshpérblejé palén tjetér né vleré monetare me dyfishin e cmimit té ploté té késaj kontrate té pércaktuar
gnenin 2. 1.
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8.2 NE rast t€ zgjidhjes s¢ kontratés nga pala shitése, kjo e fundit, pérvec penalitetit duhet té kthejé
edhe shumén prej 200,000 (dyqind mijé) eyro q¢ i Esht€ kredituar asaj sipas nenit 2.3 t& késaj kontrate.
/
S

o

Neni 9 Pérfundimi i kontratés

9.1 Me pagimin e ploté te ¢gmimit te blerjes sipas pércaktimeve té nenit 2, kjo kontraté konsiderohet e
pérfunduar me sukses.

92 Népérmjet njé deklarate noteriale te njéanshéme, bashkéngjitur mandat pagesat bankare, pa
nevojén ¢ konfirmimit nga Shitési, Blerési mund té paragitet prané Qendrés Kombétare té Biznesit
(Q.K.B) pér t& kryer procedurén e ndryshimeve né ekstraktin tregétar lidhje me aksioneret e shoqérisé “55
INVEST” sh.a.

9.3 Né qofté se ¢gmimi i ploté i kontratés nuk &shté paguar sipas nenit 2 te kesaj kontrate, Shitési, pa
nevojén ¢ konfirmimit nga Blerési, népérmjet nje deklarate te njéanshme noteriale i drejtohet Q.K.B pér té
béré gregjistrimin e késaj kontrate se shitblerje té regjistruar sipas nenit 6.

Neni 10 Zgjidhja e Kontratés

Kjo kontraté mund t& zgjidhet me marréveshje té pérbashkét me shkrim ndérmjet Shitésit dhe Blerésit,
duke i kthyer palét né gjendjen fillestare sig ishin para nénshkrimit té késaj kontrate.

Neni 11 Interpretimi i kontratés

Kontrata duhet t€ interpretohet né mirébesim nga palét. Kushtet e pércaktuara né kété kontraté
interpretohen pa u ndalur né kuptimin letrar té fjaléve, por duke pasur parasysh qéllimin e vérteté té paléve
q€ i ka shtyré pér nénshkrimin e aktit.

Neni 12 Njoftimet

12.1  Cdo njoftim mbi ekzekutimin e késaj kontrate, pretendime té tjera apo edhe zgjidhjen e saj, do té
njoftohet me shkrim.

122 Njoftimet pér Shitésin do t& kryhen me posté té regjistruar né adresé:
Z.Shpétim Licaj

Adresé: Rruga “Ismail Qemali, pas Piceri Era ,P.7, Ap 107, Tirané

E-Mail: elidon_licaj@yahoo.it

Telefon: 0682013624

Z. Edjon Hila
Adrese: Vaudejés, me adresé Bri Mali; Nd. Nder.60; ; : Bushat; Barbullush

Samir Canaj ,

Adresé: Malési e Madhe, Lagjja Gjormé, Rruga Shkodér Koplik, godiné 1-katéshe, nr.pasurie
1063/32, zona kadastrale 1766

E-Mail: info@canaj.al

Telefon: 0682026021

Krenar Dila

Frederik shiroka; Nd. G V; H. 4; Ap. 33; Njésia Administrative Nr., 7;
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Adresé : Brigada VIII; Nd. Pall.13; ; ; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 5; 1019

—

12.3.  Njoftimet pér Blerésin do t& kryhen me posté té regjistruar né adresé;
Adresé: Autostrada Tirané-Durrés, Godina DELTA, Km 30
Secila palé kontraktore ka detyrimin g€ té njoftojé tjetérén pér ¢do ndryshim té dhénave t& adresés sé saj,

né t€ kundért nuk ka vend pér pérgjegjési kundrejt palés tjetér. N& rast se nuk pérmbushet ky detyrim, pala
q€ ka kryer njoftimin konsiderohet se ¢ ka pérmbushur detyrimin

Neni 13 Llogarité bankare
13.1 Palét kontraktore deklarojné se pagesa e cmimit t& kontratés pranohet t& kryhet né llogarité ¢
méposhtéme:

Pér Z.Shpétim Licaj ¢mimi i kontratés do t&é depozitohet né numrin ¢ llogarisé bankare pranc ABI BANK
SHA: AL83210210800000000000181600;

Pér Z.Edjon Hila cmimi i kontratés do té depozitohet né numrin e llogarisé bankare prane Credins Bank
me IBAN AL32212510810000000001411998.

Pér Samir Canaj cmimi i kontratés do t& depozitohet né numrin e llogarisé bankareprane OTP ALBANIA
BANK SHA : AL62213520100000000001248079.

Pér Krenar Dila cmimi i kontratés do t& depozitohet né numrin e llogarisé bankare prane Procredit Bank
sha AL61209110810000080427960202

Pér Erion Keri cmimi i kontratés do t& depozitohet né numrin ¢ llogarisé bankare prane Procredit Bank sha
ALG63209110810000080054470202.

Neni 14 Dispozitat e fundit

Bashkéngjitur késaj kontraté , si pjesé ¢ pandaré e saj jané aktet ¢ méposhtéme:

ID té paléve nénshkruese

Ekstraktet ¢ Q.K.B pér shoqérité;

Vendimin e shoqérisé “DELTA” sh.a per lidhjen e késaj kontrate;
Vendimi i shoqérisé “55 INVEST"sh.a per lidhjen e kesaj kontrate

Kontrata ¢ Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& t& larté dhe né ményré té qarté né
prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin
vullnetin e tyre t& liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhjc té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018

“PgnNotering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
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NE zbatim & Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaro] se
do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t& késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té
ligishme.

PALETKONTRAKTUESE

SHITES BLERES

Shpétim Ligaj 94 \ W./A /é(/? 9 SHOQERIA "DELTA" SHA
Samir Canaj NG : Perfagesuar nga administratori:
Sores G g A LUAN MUCA

Edjon Hila - /ﬁ i

Krenar Dila }<¢e{){{)‘} @H( &D

Evisa Dila %\)(SO B;\Q
Nertila Meta u')&&’l’“ea UL,(Q}@‘ -

Mimoza Canaj wete
~

Luljeta Licaj ,f,{,%\QAA 9£ “~ &7 2

Erjon Kéri .é v ( Bk .
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